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Tegevusaruanne

MTU L&ane-Harju Koostddkogu on avalikes huvides tegutsev vabatahtlik (hendus eesmargiga arendada
kohalikku elu ja parandada elukeskkonda. MTU Laane-Harju Koostbdkogu (LHKK) asutati 9. juunil 2006. aastal
Kernu, Nissi, Padise ja Vasalemma valdade omavalitsuste, ettevotjate ja mittetulundusiihenduste esindajate poolt.
2009. Aastal Uihines MTU Laane-Harju Koostddkoguga Keila Vallavalitsus.

2012 aastal on MTU Laéne-Harju Koostdkogu tegevused suunatud viie kohaliku omavalitsuse territooriumile,
mis hdlmab ligikaudu 1023 km2, elanike arv statistikaameti andmete pdhjal 14406.

Liikkmed
2012.a. jooksul lahkus O liiget, litus MTU L&&ne-Harju Koostékoguga 10 organisatsiooni ja 31.12.2012.a.
seisuga on likmeid 73.

Liikmete jaotus Laane-Harju koostd6kogu tegevuspiirkonna valdade kaupa:

Keila vald: 18 liiget

Kernu vald: 17 liiget

Nissi vald: 8 liiget

Padise vald: 20 liiget

Vasalemma vald: 10 liiget
Juhtimine

Uhingu kérgeim organ on iildkoosolek, mis koosneb koostddkogu likmetest
2012 toimus 3 Uldkoosolekut, 08. juuni, 02. august ja 05. detsember.

MTU Laane-Harju koostddkogu juhatus on 15 liikmeline, igast tegevuspiirkonna omavalitusest kuulub juhatusse:
Uks liige kohalikust omavalituse esindajana

Uks liige mittetulundusihingute esindajana

Uks liige &risektori esindajana

Juhatuse koosolekud:

2012 aastal toimus 12 juhatuse koosolekut. i

Juhatuse likmetele maksti 2011. aastal hlvitist vastavalt MTU Laane-Harju Koostdokogu (ildkoosoleku
protokollile, 15. detsember 2010 nr. 18, paevakorrapunkt 2 jérgselt:

a. Juhatuse liikmetele kuuhivitis summas 81 eurot (brutotasu).

b. Juhatuse esimehe kuuhtvitis summas 243 eurot (brutotasu).

Tegevtootajad
Tegevusgrupis todtab kaks inimest, tegevjuht ja koordinaator.

Strateegia 2011-2013 meetmed ja taotlusvoorud
2012 aasta meetmed:

Meede | Investeeringuprojektide ettevalmistamine
Meede Il Uhistegevuse ja kogukonna arendamine
Meede Il Kohalike teenuste arendamine

Meede IV Elukeskkonna arendamine

2012. aastal viis LHKK Iabi kolm projektitaotluste vooru.
Kokku esitati kolme taotlusvooru 79 taotlust alljargnevalt:

| taotlusvooru veebruaris esitati 44 taotlust, projektide kogumahuga 1 040 603 EURI, taotletav kogusumma 764
738 EURI. Heaks kiideti 21 taotlust kogumahuga 461 435 EURI, millest toetuste osa 343 775 EURI.

Il taotlusvooru mais esitati 11 taotlust, projektide kogumahuga 61 679 EURI, taotletav kogusumma 54 448 EURI.
Heaks kiideti 7 taotlust kogumahuga 34 474 EURI, millest toetuse osa 30 843 EURI.

Il taotlusvooru septembris esitati 24 taotlust, projektide kogumahuga 325 365 EURI, taotletav kogusumma 257
857 EUR. Heaks kiideti 16 taotlust kogumahuga 174 108 EURI, millest toetuste osa 130 990 EUR.



RakendusUksusele PRIA edastati 2012 aastal 44 projektitaotlust kogusummas 670 017 EURI , millest toetuste
osa 505 608 EURI.

MTU Laéne-Harju Koostéokogu viis 2012.a. ellu jargmised Leader meetme projektid:
1. Projekt: Avaliku ja kolmanda sektori vaheline toimiv koostoo Laane-Harjumaal” (projekti ID 430011372817),
toimusid KOV ja MTUde Uhiste koolitused.

2. Projekt: Virtuaaltuur Il etapp (projekti ID 430012374918), Kaardile kanti 57 virtuaaltuuri www.loode-eesti.ee.ee,
uuendati esilehte ja objektide liigitust

3. Projekt: Sadeinimeste jatkuprogramm (projekti ID 430011372819) mille raames kilastati Saarte Koostddkogu
Leader tegevusgrupi siimapaistvamaid projekte ning tutvuti edulugudega.

MTU Laane-Harju Koostdkogu korraldatud olulisemad ritused 2012 aastal

3 infopaeva, mis sisaldasid strateegia meetmete ning taotlusvoorudealast infot ning
koolitusi.

2 projektijuhtimise alast koolitust.

Laane-Harju Ettevotluspaev

MTUde teabepaev

Loomeettevdtjate ja kasitbomeistrite imarlaud

KOV limarlaud

Toidu-, késitd6- ja turismiettevdtete dppereis Pdlvamaale

Koos piirkonna turismiettevotjatega osaleti messil Tourest 2012.

2013. a on seatud peamisteks prioriteetideks jargmised tegevused:

Turismi edendamine (trikised, virtuaaltuur)

LHKK likmete motiveerimine (koolitused ja muu selline tegevus)

Rahvusvaheliste koostdokontaktide leidmine ning arendamine, rahvusvahelistes Uhisprojektides
osalemine

Ettevotlikkuse ja ettevdtluse arengu toetamine

Noortele suunatud tegevuste ja noorte aktiivsuse edendamine

Piirkonna ning tegevusgrupi turundustegevus

Kohalik toit, IGhike toiduahel ning sellega seonduvate projektitegevuste algatamine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 10 935 46 023
Noéuded ja ettemaksed 39 637 33193 2
Kokku kéibevara 50572 79 216
Péhivara
Materiaalne p6hivara 1007 0 4
Kokku p&hivara 1007 0
Kokku varad 51579 79 216
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 0 28 760 5
Védlad ja ettemaksed 33989 41 030 6
Kokku luhiajalised kohustused 33989 69 790
Kokku kohustused 33989 69 790
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9426 6 364
Aruandeaasta tulem 8 164 3062
Kokku netovara 17 590 9426
Kokku kohustused ja netovara 51579 79 216
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 10 697 10335
Annetused ja toetused 91 665 92 529 7
Tulu ettevGtlusest 2689 0
Kokku tulud 105 051 102 864
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -13 066 -16 421 8
Mitmesugused tegevuskulud -32171 -33 062 9
T66joukulud -50 855 -48 800 10
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -17 0 4
Kokku kulud -96 109 -98 283
P&hitegevuse tulem 8942 4581
Finantstulud ja -kulud -778 -1519
Aruandeaasta tulem 8 164 3062



Laéane-Harju Koostétkogu

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Muud rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood pdhitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Makstud intressid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

11321
75 402

2378
-47 543

-56 716

-15 152

9621

9621

-28 760

=797
-29 557
-35 088

46 023
-35 088
10935
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2011 Lisanr

9705
103 899
1115
-49 486
-46 271
26

18 988

23 488

23 488

-1 545
-1 545
40931

5092
40931
46 023



Laéane-Harju Koostétkogu

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

6 364
3062
9 426
8 164
17 590

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

6 364
3062
9 426
8 164
17 590



Laéane-Harju Koostétkogu 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2012.a.raamatupidamise aastaaruande on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShimétted on kehtestatud Eesti Vabariigi
raamatupidamise seadusega ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida taiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

2012.a tulemiaruandes real sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud on naidatud ainult projektidega seotud kulud ning muud
tegevuskulud on viidud vastavale tulemiaruande reale mitmesugused tegevuskulud. 2011.a andmed on muudetud vdrreldavaks 2012.a
andmetega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse pangas arveldusarvel olevat jaéki. Rahavoogude aruanne on koostatud otsesel meetodil.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest.Ebatdenaoliselt laekuvaid arveid ei ole.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse tihingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne pdhivara vetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnats ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on
vajalikud vara viimiseks tema téoseisundisse ja -asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud kulum ja v@imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale p6hivara objektile eraldi, sdltuvalt selle
kasulikust todeast.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 1000 EUR

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne p&hivara 2-10 aastat

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatkse sihtotstarbeliselt antud toetusi projektide elluviimiseks. Sihtfinantseerimise ja mitte
sihtotstarbeliste tegevuskulude finanstseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid ja nende lahedasi pereliikmeid.

Tulud

Teenuste osutamisega seotud tulud kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,
siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepdhiselt.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Nduded ostjate vastu 568 568 0
Ostjatelt laekumata arved 568 568 0
Laekumata toetused PRIA-It 39 069 39 069 0
Kokku nduded ja ettemaksed 39637 39 637 0
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Nduded ostjate vastu 766 766 0
Ostjatelt laekumata arved 766 766 0
Laekumata toetused PRIA-It 32 427 32427 0
Kokku nduded ja ettemaksed 33193 33193 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2012 31.12.2011

Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 0 1256
Sotsiaalmaks 0 2139
Kohustuslik kogumispension 0 103
Toéo6tuskindlustusmaksed 0 166
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 3664
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Laéane-Harju Koostétkogu 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Arvutid ja seadmed
arvuti-
suisteemid
31.12.2011
Soetusmaksumus 0 0 0
Akumuleeritud kulum 0 0 0
Jadkmaksumus 0 0 0
Ostud ja parendused 1024 1024 1024
Amortisatsioonikulu -17 -17 -17
31.12.2012
Soetusmaksumus 1024 1024 1024
Akumuleeritud kulum -17 -17 -17
Jadkmaksumus 1007 1007 1007
Lisa 5 Laenukohustused
(eurodes)
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressim&éar  Alusvaluuta L&pptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta lle 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Maaelu Edendamise Sihtasutus 15978 15978 5 EUR 30.04.2012
Maaelu Edendamise Sihtasutus 12782 12782 5 EUR 30.04.2012
Lihiajalised laenud kokku 28 760 28 760
Laenukohustused kokku 28 760 28 760 0 0
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Laéane-Harju Koostétkogu

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Muud vdlad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja
ettemaksed

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2012

1112
887
290
290

31700

33989

31.12.2011

2314
3023
3664
329
329
31700

41 030

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

1112
887
290
290

31700

33989

1- 5 aasta jooksul

o o o o o

ile 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

2314
3023
3664
329
329
31700

41 030

1-5 aasta jooksul

Saadud ettemaksete all on kajastatud PRIA-It saadud ettemaks tegevuskulude katteks.

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

PRIA Leader programm

PRIA Sadeinimeste projekt

PRIA Laane-Harjumaa turismitriiki projekt

PRIA Avaliku ja 3.sektori vaheline koost6d projekt

PRIA Virtuaaltuuri projekt

Kokku annetused ja toetused

2012
79 916

4410

2654
4685
91 665

2011
78 283
12 648

1598

92 529

O O o o o o

tile 5 aasta

o o o o o

o o o o o o

Lisa nr

Lisanr

12



Laéane-Harju Koostétkogu 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2012 2011
Infomaterjalid 5206 2 365
Infopéevad, seminarid 2960 0
Oppereiside kulud 4900 14 056
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 13 066 16 421

otsesed kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsestest kuludest on PRIA kaudu finantseeritud Sadeinimeste projekti raames 4410 eurot,
Virtuaaltuuri projekti raames 4685 eurot ja Avaliku ja 3.sektori koosto6 projekti raames 2654 eurot. Omavahendite arvelt on Sédeinimeste
projekti kulusid kaetud 490 eurot (10%), Virtuaaltuuri projekti kulusid 521 eurot (10%) ning Avaliku ja 3.sektori koostdd projekti kulusid 306
eurot (10%).

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

2012 2011
Uir ja rent 948 900
Mitmesugused birookulud 1278 4290
Lahetuskulud 976 232
Koolituskulud 0 30
Kaasfinantseering Kodukant Harjumaa MTU projektile 0 1602
Sideteenused 700 492
Teavitus- ja infomaterjalid 2213 1806
Transpordikulud 1855 1956
Infopdevad, seminarid 9977 12 529
Veebilehe kulud 3059 4214
Raamatupidamis- ja audiitorteenused 3050 2528
Oppereisid 8102 2 449
Muud 13 34
Kokku mitmesugused tegevuskulud 32171 33062

Tegevuskuludest on PRIA kaudu Leader programmi raames finantseeritud 29394 eurot.

13



Laéane-Harju Koostétkogu

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Puhkuseresevikulu
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Too6j6ukulude lisas on kajastatud tegevjuhi ja koordinaatori to6tasud.

2012
23724
8161
333
32218

2012. a. majandusaasta aruanne

2011
21390
7 358
553
29 301

Juhatuse tasud on naidatud Lisas nr.11 Seotud osapooled. 2012 a olid juhatuse liikmete tasud koos sotsiaalmaksuga 18637 EUR ja

2011.a vastavalt 19499 EUR.

Tootasudest ja juhatuse likmete tasudest on PRIA Leader programmi raames 2012 aastal finantseeritud 50522 eurot.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes

Nouded

Asutajad ja liikmed

2012 Ostud
Asutajad ja liikmed 12 210
2011 Ostud
Asutajad ja liikmed 3384

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

31.12.2012

73

31.12.2012

Kohustused

Arvestatud tasu

2012
14 013

31.12.2011
63
31.12.2011
Nouded Kohustused
0 310

223

2011
14 661
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